附件2
2022年高素质农民培育计划表

	市县别
	培育资金计划


	培育人数

合计
	经营管理型人数
	专业生产型

人数
	技能服务型

人数

	
	
	
	小计
	家庭农场主（含种养大户）
	农民合作社带头人、农业企业社会化服务组织等负责人及骨干
	返乡入乡创业创新者
	农业经理人
	
	总数


	其中：农

机

手
	其中：乡村治理和社会事业人员

	合  计
	32
	80
	80
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	铁岭县
	32
	80
	80
	50
	20
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


铁岭县农业农村局 （盖章）                 2022 年 6 月 12 日                单位：万元，人

